
Avance Presupuestal por Objeto del Gasto
Sistema Integral de Información Financiera

Gobierno del Estado de Jalisco

Ejercido
 por Pagar Mens.

Ejercido
 Pagado Mens.

Ejercido
 Pagado Acum.

Ejercido
 por Pagar Acum.

Asignación
Modificada

Comprometido
Acumulado % %

"Comprometidos
más Ejercidos"

Disponible
al Mes

Transferido

Transferido
Pendiente

Ampliación
Automática

Ampliación
Congreso

Partida "Asignación
Inicial"

Habilitación
Financiera

Inmovilidad
Financiera

Al mes de: Diciembre36        SECRETARÍA DE PLANEACIÓN Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA

0.00 3,240,564.00
0.00

39,012,514.46
0.00

39,012,514.46

100.00%

0.00

0.00%
39,012,514.460.00

0.00

Sueldo base1131 00 48,461,412.00 -5,905,598.00
0.00

-3,543,299.54

0.00

5,595.82 1,885.60
0.00

25,008.18
0.00

30,604.00

100.00%

0.00

0.00%
30,604.000.00

0.00

Sueldo base ( Sueldo base (Sueldo
Excedente) )

1131 01 41,865.00 -11,261.00
0.00

0.00

0.00

0.00 24,643.20
0.00

325,327.89
0.00

325,327.89

100.00%

0.00

0.00%
325,327.890.00

0.00

Prima quinquenal por años de servicios
efectivos prestados

1311 00 493,429.00 -79,395.00
0.00

-88,706.11

0.00

0.00 20,329.90
0.00

536,905.12
0.00

536,905.12

100.00%

0.00

0.00%
536,905.120.00

0.00

Prima vacacional y dominical1321 00 678,190.00 -56,941.00
0.00

-84,343.88

0.00

0.00 2,698,663.87
0.00

5,383,723.21
0.00

5,383,723.21

100.00%

0.00

0.00%
5,383,723.210.00

0.00

Aguinaldo1322 00 6,781,253.00 -569,444.00
0.00

-828,085.79

0.00

0.00 8,239.10
0.00

90,630.10
0.00

90,630.10

100.00%

0.00

0.00%
90,630.100.00

0.00

Sobresueldos1348 00 321,320.00 -214,449.00
0.00

-16,240.90

0.00

0.00 277,152.15
0.00

1,726,599.67
0.00

1,726,599.67

100.00%

0.00

0.00%
1,726,599.670.00

0.00

Cuotas al IMSS por enfermedades y
maternidad

1411 00 2,448,132.00 -127,960.00
0.00

-593,572.33

0.00

0.00 97,588.31
0.00

1,183,295.10
0.00

1,183,295.10

100.00%

0.00

0.00%
1,183,295.100.00

0.00

Cuotas para la vivienda1421 00 1,479,632.00 -125,378.00
0.00

-170,958.90

0.00

0.00 569,265.62
0.00

6,902,563.41
0.00

6,902,563.41

100.00%

0.00

0.00%
6,902,563.410.00

0.00

Cuotas a pensiones1431 00 8,630,809.00 -731,371.00
0.00

-996,874.59

0.00

8,211.42 64,290.40
0.00

775,396.21
0.00

783,607.63

100.00%

0.00

0.00%
783,607.630.00

0.00

Cuotas para el sistema de ahorro para
el retiro

1432 00 967,538.00 -78,782.00
0.00

-105,148.37

0.00

0.00 0.00
0.00

100,000.00
0.00

100,000.00

100.00%

0.00

0.00%
100,000.000.00

0.00

Cuotas para el seguro de vida del
personal

1441 00 100,000.00 0.00
0.00

0.00

0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00%

0.00

0.00%
0.000.00

0.00

Impacto al salario en el transcurso del
año ( Impacto al salario en el
transcurso del año (Personal
Administrativo de base) )

1611 01 465,310.00 -465,310.00
0.00

0.00

0.00

0.00 169,934.00
0.00

2,083,120.67
0.00

2,083,120.67

100.00%

0.00

0.00%
2,083,120.670.00

0.00

Ayuda para despensa1712 00 2,538,792.00 -109,644.00
0.00

-346,027.33

0.00
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Avance Presupuestal por Objeto del Gasto
Sistema Integral de Información Financiera

Gobierno del Estado de Jalisco

Ejercido
 por Pagar Mens.

Ejercido
 Pagado Mens.

Ejercido
 Pagado Acum.

Ejercido
 por Pagar Acum.

Asignación
Modificada

Comprometido
Acumulado % %

"Comprometidos
más Ejercidos"

Disponible
al Mes

Transferido

Transferido
Pendiente

Ampliación
Automática

Ampliación
Congreso

Partida "Asignación
Inicial"

Habilitación
Financiera

Inmovilidad
Financiera

Al mes de: Diciembre36        SECRETARÍA DE PLANEACIÓN Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA

0.00 112,401.00
0.00

1,371,233.70
0.00

1,371,233.70

100.00%

0.00

0.00%
1,371,233.700.00

0.00

Ayuda para pasajes1713 00 1,678,476.00 -86,412.00
0.00

-220,830.30

0.00

0.00 0.00
0.00

648,053.14
0.00

648,053.14

100.00%

-0.00

-0.00%
648,053.140.00

0.00

Estímulo por el día del servidor público1715 00 1,912,468.00 -95,697.00
0.00

-1,168,717.86

0.00

13,807.24 7,284,957.15
0.00

60,164,370.86
0.00

60,178,178.10
100.00% -0.00%

-0.0060,178,178.10Total Capítulo: 76,998,626.00 -8,657,642.00
0.00

-8,162,805.90
0.00

0.00
0.00

0.00 53,798.04
0.00

170,218.30
0.00

170,218.30

100.00%

0.00

0.00%
170,218.300.00

0.00

Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

2111 00 158,202.46 172,202.25
0.00

-160,186.41

0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00%

0.00

0.00%
0.000.00

0.00

Materiales y útiles de impresión y
reproducción

2121 00 1,308.00 -117.72
0.00

-1,190.28

0.00

0.00 49,201.40
0.00

124,444.92
0.00

124,444.92

100.00%

0.00

0.00%
124,444.920.00

0.00

Materiales, útiles y equipos menores de
tecnologías de la información y
comunicaciones

2141 00 137,889.44 -1,253.04
0.00

-12,191.48

0.00

0.00 0.00
0.00

18,767.64
0.00

18,767.64

100.00%

0.00

0.00%
18,767.640.00

0.00

Material impreso e información digital2151 00 184,896.00 -26,710.94
0.00

-139,417.42

0.00

0.00 8,805.56
0.00

68,260.85
0.00

68,260.85

100.00%

0.00

0.00%
68,260.850.00

0.00

Material de limpieza2161 00 19,376.40 215,700.00
0.00

-166,815.55

0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00%

0.00

0.00%
0.000.00

0.00

Materiales y útiles de enseñanza2171 00 240.00 0.00
0.00

-240.00

0.00

0.00 0.00
0.00

147.00
0.00

147.00

100.00%

0.00

0.00%
147.000.00

0.00

Productos alimenticios para el personal
que realiza labores en campo o de
supervisión

2213 00 2,401.34 -189.66
0.00

-2,064.68

0.00

0.00 31,592.29
0.00

145,347.24
0.00

145,347.24

100.00%

0.00

0.00%
145,347.240.00

0.00

Productos alimenticios para el personal
en las instalaciones de las
dependencias y entidades

2214 00 95,922.88 138,244.29
0.00

-88,819.93

0.00

0.00 2,327.00
0.00

53,491.43
0.00

53,491.43

100.00%

0.00

0.00%
53,491.430.00

0.00

Productos alimenticios para el personal
derivado de actividades extraordinarias

2216 00 59,840.00 -336.15
0.00

-6,012.42

0.00

0.00 0.00
0.00

10,451.99
0.00

10,451.99

100.00%

0.00

0.00%
10,451.990.00

0.00

Utensilios para el servicio de
alimentación

2231 00 6,336.00 5,000.00
0.00

-884.01

0.00
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Avance Presupuestal por Objeto del Gasto
Sistema Integral de Información Financiera

Gobierno del Estado de Jalisco

Ejercido
 por Pagar Mens.

Ejercido
 Pagado Mens.

Ejercido
 Pagado Acum.

Ejercido
 por Pagar Acum.

Asignación
Modificada

Comprometido
Acumulado % %

"Comprometidos
más Ejercidos"

Disponible
al Mes

Transferido

Transferido
Pendiente

Ampliación
Automática

Ampliación
Congreso

Partida "Asignación
Inicial"

Habilitación
Financiera

Inmovilidad
Financiera

Al mes de: Diciembre36        SECRETARÍA DE PLANEACIÓN Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA

0.00 0.00
0.00

2,997.06
0.00

2,997.06

100.00%

-0.00

-0.00%
2,997.060.00

0.00

Material eléctrico y electrónico2461 00 13,201.13 -288.10
0.00

-9,915.97

0.00

0.00 0.00
0.00

3,899.92
0.00

3,899.92

100.00%

0.00

0.00%
3,899.920.00

0.00

Fertilizantes, pesticidas y otros
agroquímicos

2521 00 5,000.00 0.00
0.00

-1,100.08

0.00

0.00 13,566.09
0.00

225,405.93
0.00

225,405.93

100.00%

0.00

0.00%
225,405.930.00

0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos
para vehículos destinados a servicios
públicos y la operación de programas
públicos

2611 00 641,306.22 0.00
0.00

-415,900.29

0.00

0.00 13,938.59
0.00

297,236.17
0.00

297,236.17

100.00%

0.00

0.00%
297,236.170.00

0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos
para vehículos destinados a servicios
públicos y la operación de programas
públicos ( Sin Destino )

2611 PC 700,000.00 0.00
0.00

-402,763.83

0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00%

0.00

0.00%
0.000.00

0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos
para vehículos destinados a servicios
administrativos

2612 00 71,758.85 0.00
0.00

-71,758.85

0.00

0.00 0.00
0.00

7,238.40
0.00

7,238.40

100.00%

0.00

0.00%
7,238.400.00

0.00

Refacciones y accesorios menores
para equipo de cómputo y
telecomunicaciones

2941 00 1,178.41 45,500.00
0.00

-39,440.01

0.00

0.00 11,878.40
0.00

41,964.87
0.00

41,964.87

100.00%

-0.00

-0.00%
41,964.870.00

0.00

Refacciones y accesorios menores de
equipo de transporte

2961 00 5,727.16 138,637.25
0.00

-102,399.54

0.00

0.00 185,107.37
0.00

1,169,871.72
0.00

1,169,871.72
100.00% 0.00%

0.001,169,871.72Total Capítulo: 2,104,584.29 686,388.18
0.00

-1,621,100.75
0.00

0.00
0.00

0.00 3,743.42
0.00

45,064.04
0.00

45,064.04

100.00%

0.00

0.00%
45,064.040.00

0.00

Servicio telefónico tradicional3141 00 85,516.13 0.00
0.00

-40,452.09

0.00

0.00 403,596.77
0.00

1,002,776.39
0.00

1,002,776.39

100.00%

-0.00

-0.00%
1,002,776.390.00

0.00

Servicios de telecomunicaciones y
satelitales

3161 00 1,060,736.20 0.00
0.00

-57,959.81

0.00

0.00 0.00
0.00

269,268.32
0.00

269,268.32

100.00%

0.00

0.00%
269,268.320.00

0.00

Servicios de acceso de internet, redes
y procesamiento de información

3171 00 269,268.32 0.00
0.00

0.00

0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00%

0.00

0.00%
0.000.00

0.00

Servicio postal3181 00 5,735.50 0.00
0.00

-5,735.50

0.00
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Avance Presupuestal por Objeto del Gasto
Sistema Integral de Información Financiera

Gobierno del Estado de Jalisco

Ejercido
 por Pagar Mens.

Ejercido
 Pagado Mens.

Ejercido
 Pagado Acum.

Ejercido
 por Pagar Acum.

Asignación
Modificada

Comprometido
Acumulado % %

"Comprometidos
más Ejercidos"

Disponible
al Mes

Transferido

Transferido
Pendiente

Ampliación
Automática

Ampliación
Congreso

Partida "Asignación
Inicial"

Habilitación
Financiera

Inmovilidad
Financiera

Al mes de: Diciembre36        SECRETARÍA DE PLANEACIÓN Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00%

0.00

0.00%
0.000.00

0.00

Arrendamiento de edificios3221 00 186,672.20 -186,672.20
0.00

0.00

0.00

0.00 65,756.22
0.00

92,000.81
0.00

92,000.81

66.21%

46,943.78

33.79%
138,944.590.00

0.00

Arrendamiento de equipo y bienes
informáticos

3232 00 0.00 139,240.80
0.00

-296.21

0.00

0.00 526,640.00
0.00

526,640.00
0.00

526,640.00

100.00%

0.00

0.00%
526,640.000.00

0.00

Capacitación especializada3342 00 12,761,188.00 -10,883,562.98
0.00

-1,350,985.02

0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00%

0.00

0.00%
0.000.00

0.00

Servicios de apoyo administrativo3361 00 10,000.00 0.00
0.00

-10,000.00

0.00

0.00 9,802.00
0.00

25,692.03
0.00

25,692.03

100.00%

0.00

0.00%
25,692.030.00

0.00

Servicio de Impresión de documentos y
papelería oficial

3362 00 54,441.30 -3,469.62
0.00

-25,279.65

0.00

0.00 20,868.40
0.00

178,271.72
0.00

178,271.72

100.00%

-0.00

-0.00%
178,271.720.00

0.00

Servicios de impresión de material
informativo derivado de la operación y
administración

3363 00 1,202,476.02 -75,618.45
0.00

-948,585.85

0.00

0.00 0.00
0.00

197,780.00
0.00

197,780.00

100.00%

0.00

0.00%
197,780.000.00

0.00

Servicios profesionales, científicos y
técnicos integrales

3391 00 2,570,000.00 -2,372,220.00
0.00

0.00

0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00%

0.00

0.00%
0.000.00

0.00

Fletes y maniobras3471 00 5,000.00 -450.00
0.00

-4,550.00

0.00

0.00 1,202,146.12
0.00

1,239,453.91
0.00

1,239,453.91

100.00%

0.00

0.00%
1,239,453.910.00

0.00

Mantenimiento y conservación menor
de inmuebles para la prestación de
servicios administrativos

3511 00 0.00 1,664,220.00
0.00

-424,766.09

0.00

0.00 4,060.00
0.00

7,621.20
0.00

7,621.20

100.00%

0.00

0.00%
7,621.200.00

0.00

Mantenimiento y conservación de
mobiliario y equipo de administración,
educacional y recreativo

3521 00 1,215.52 27,448.47
0.00

-21,042.79

0.00

0.00 3,654.00
0.00

34,130.85
0.00

34,130.85

100.00%

0.00

0.00%
34,130.850.00

0.00

Instalación, reparación y mantenimiento
de equipo de cómputo y tecnologías de
la información

3531 00 65,114.20 0.00
0.00

-30,983.35

0.00

0.00 6,612.00
0.00

119,855.27
0.00

119,855.27

100.00%

-0.00

-0.00%
119,855.270.00

0.00

Mantenimiento y conservación de
vehículos terrestres, aéreos, marítimos,
lacustres y fluviales

3551 00 79,016.09 200,000.00
0.00

-159,160.82

0.00
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Avance Presupuestal por Objeto del Gasto
Sistema Integral de Información Financiera

Gobierno del Estado de Jalisco

Ejercido
 por Pagar Mens.

Ejercido
 Pagado Mens.

Ejercido
 Pagado Acum.

Ejercido
 por Pagar Acum.

Asignación
Modificada

Comprometido
Acumulado % %

"Comprometidos
más Ejercidos"

Disponible
al Mes

Transferido

Transferido
Pendiente

Ampliación
Automática

Ampliación
Congreso

Partida "Asignación
Inicial"

Habilitación
Financiera

Inmovilidad
Financiera

Al mes de: Diciembre36        SECRETARÍA DE PLANEACIÓN Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00%

0.00

0.00%
0.000.00

0.00

Servicios de creatividad, preproducción
y producción de publicidad, excepto
internet

3631 00 200,000.00 -200,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00%

0.00

0.00%
0.000.00

0.00

Servicio de creación y difusión de
contenido exclusivamente a través de
internet

3661 00 3,215.44 0.00
0.00

-3,215.44

0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00%

0.00

0.00%
0.000.00

0.00

Otros servicios de información3691 00 1,091.07 -98.20
0.00

-992.87

0.00

0.00 87,028.38
0.00

166,348.12
0.00

166,348.12

100.00%

0.00

0.00%
166,348.120.00

0.00

Pasajes aéreos nacionales3711 00 254,790.00 -5,517.56
0.00

-82,924.32

0.00

0.00 0.00
0.00

97,972.26
0.00

97,972.26

100.00%

0.00

0.00%
97,972.260.00

0.00

Pasajes aéreos internacionales3712 00 108,000.00 -10,000.00
0.00

-27.74

0.00

0.00 12,868.25
0.00

31,716.16
0.00

31,716.16

100.00%

0.00

0.00%
31,716.160.00

0.00

Pasajes terrestres nacionales3721 00 58,204.00 -1,910.25
0.00

-24,577.59

0.00

0.00 0.00
0.00

17,232.99
0.00

17,232.99

100.00%

-0.00

-0.00%
17,232.990.00

0.00

Pasajes terrestres internacionales3722 00 30,000.00 0.00
0.00

-12,767.01

0.00

0.00 286,957.26
0.00

835,084.09
0.00

835,084.09

100.00%

-0.00

-0.00%
835,084.090.00

0.00

Viáticos en el país3751 00 1,269,044.41 -147,223.12
0.00

-286,737.20

0.00

0.00 0.00
0.00

108,071.09
0.00

108,071.09

100.00%

0.00

0.00%
108,071.090.00

0.00

Viáticos en el extranjero3761 00 109,918.00 0.00
0.00

-1,846.91

0.00

0.00 2,163.84
0.00

77,913.32
0.00

77,913.32

100.00%

0.00

0.00%
77,913.320.00

0.00

Otros servicios de traslado y hospedaje3791 00 1,075,149.51 -337,588.98
0.00

-659,647.21

0.00

0.00 1,159,864.00
0.00

1,419,410.39
0.00

1,419,410.39

100.00%

0.00

0.00%
1,419,410.390.00

0.00

Congresos y convenciones3831 00 998,870.81 1,041,935.11
0.00

-621,395.53

0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00%

40,020.24

100.00%
40,020.240.00

0.00

Servicios funerarios y de cementerios3911 00 0.00 49,101.82
0.00

-9,081.58

0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00%

0.00

0.00%
0.000.00

0.00

Otros impuestos y derechos3921 00 5,388.72 -475.78
0.00

-4,912.94

0.00
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Avance Presupuestal por Objeto del Gasto
Sistema Integral de Información Financiera

Gobierno del Estado de Jalisco

Ejercido
 por Pagar Mens.

Ejercido
 Pagado Mens.

Ejercido
 Pagado Acum.

Ejercido
 por Pagar Acum.

Asignación
Modificada

Comprometido
Acumulado % %

"Comprometidos
más Ejercidos"

Disponible
al Mes

Transferido

Transferido
Pendiente

Ampliación
Automática

Ampliación
Congreso

Partida "Asignación
Inicial"

Habilitación
Financiera

Inmovilidad
Financiera

Al mes de: Diciembre36        SECRETARÍA DE PLANEACIÓN Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00%

0.00

0.00%
0.000.00

0.00

Laudos laborales3941 00 0.00 900,000.00
0.00

-900,000.00

0.00

0.00 1,125,862.75
0.00

1,793,514.27
0.00

1,793,514.27

83.63%

351,015.73

16.37%
2,144,530.000.00

0.00

Impuesto sobre nóminas y otros que se
deriven de una relación laboral

3981 00 0.00 2,144,530.00
0.00

0.00

0.00

0.00 4,921,623.41
0.00

8,285,817.23
0.00

8,285,817.23
94.98% 5.02%

437,979.758,723,796.98Total Capítulo: 22,470,051.44 -8,058,330.94
0.00

-5,687,923.52
0.00

0.00
0.00

0.00 120,477.60
0.00

564,003.50
0.00

564,003.50

100.00%

0.00

0.00%
564,003.500.00

0.00

Programas y conceptos
complementarios ( Programas y
conceptos complementarios
(Actualización del Plan Estatal de
Desarrollo) )

4246 04 5,000,000.00 -4,000,000.00
0.00

-435,996.50

0.00

0.00 450,000.00
0.00

450,000.00
0.00

450,000.00

100.00%

0.00

0.00%
450,000.000.00

0.00

Ayudas sociales a Instituciones sin
Fines de Lucro ( "Colegio de Jalisco,
A.C." )

4451 01 0.00 450,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00 -346,841.50
0.00

1,769,502.50
0.00

1,769,502.50

83.61%

346,841.50

16.39%
2,116,344.000.00

0.00

Ayudas sociales a Instituciones sin
Fines de Lucro ( "Colectivo Ollin,
Alternativas para la Comunicación, La
Sexualidad y El Desarrollo Comunitario,
A.C." )

4451 02 0.00 2,116,344.00
0.00

0.00

0.00

0.00 0.00
0.00

2,112,835.36
0.00

2,112,835.36

100.00%

0.00

0.00%
2,112,835.360.00

0.00

Ayudas sociales a Instituciones sin
Fines de Lucro ( "Servicios Educativos
y Comunitarios Yoztaltepetl, A.C." )

4451 03 0.00 2,112,835.36
0.00

0.00

0.00

0.00 0.00
0.00

1,117,600.00
0.00

1,117,600.00

100.00%

0.00

0.00%
1,117,600.000.00

0.00

Ayudas sociales a Instituciones sin
Fines de Lucro ( "Etnoeco Cultura y
Medio Ambiente, A.C." )

4451 04 0.00 1,117,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00 46,980.00
0.00

46,980.00
0.00

46,980.00

100.00%

0.00

0.00%
46,980.000.00

0.00

Ayudas sociales a Instituciones sin
Fines de Lucro ( "Creando una Cultura
de Paz, A.C." )

4451 05 0.00 46,980.00
0.00

0.00

0.00

0.00 1,512,000.00
0.00

1,512,000.00
0.00

1,512,000.00

100.00%

0.00

0.00%
1,512,000.000.00

0.00

Ayudas sociales a Instituciones sin
Fines de Lucro ( "Delibera, A.C." )

4451 06 0.00 1,512,000.00
0.00

0.00

0.00
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Avance Presupuestal por Objeto del Gasto
Sistema Integral de Información Financiera

Gobierno del Estado de Jalisco

Ejercido
 por Pagar Mens.

Ejercido
 Pagado Mens.

Ejercido
 Pagado Acum.

Ejercido
 por Pagar Acum.

Asignación
Modificada

Comprometido
Acumulado % %

"Comprometidos
más Ejercidos"

Disponible
al Mes

Transferido

Transferido
Pendiente

Ampliación
Automática

Ampliación
Congreso

Partida "Asignación
Inicial"

Habilitación
Financiera

Inmovilidad
Financiera

Al mes de: Diciembre36        SECRETARÍA DE PLANEACIÓN Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA

0.00 715,890.00
0.00

715,890.00
0.00

715,890.00

100.00%

0.00

0.00%
715,890.000.00

0.00

Ayudas sociales a Instituciones sin
Fines de Lucro ( "Fondo Unido Rotario
de México, A.C." )

4451 07 0.00 715,890.00
0.00

0.00

0.00

0.00 2,498,506.10
0.00

8,288,811.36
0.00

8,288,811.36
95.98% 4.02%

346,841.508,635,652.86Total Capítulo: 5,000,000.00 4,071,649.36
0.00

-435,996.50
0.00

0.00
0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00%

0.00

0.00%
0.000.00

0.00

Muebles de oficina y estantería5111 00 7,335.61 -450.00
0.00

-6,885.61

0.00

0.00 2,003,280.56
0.00

2,011,683.57
0.00

2,011,683.57

100.00%

0.00

0.00%
2,011,683.570.00

0.00

Equipo de cómputo y de tecnología de
la información

5151 00 1,626.25 2,915,973.26
0.00

-905,915.94

0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00%

0.00

0.00%
0.000.00

0.00

Otros mobiliarios y equipos de
administración

5191 00 730.00 363,934.30
0.00

-364,664.30

0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00%

0.00

0.00%
0.000.00

0.00

Equipos y aparatos audiovisuales5211 00 0.00 72,800.00
0.00

-72,800.00

0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00%

0.00

0.00%
0.000.00

0.00

Equipos de comunicación y
telecomunicación

5651 00 3,780.60 -340.25
0.00

-3,440.35

0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00%

0.00

0.00%
0.000.00

0.00

Software5911 00 7,952.00 -715.68
0.00

-7,236.32

0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00%

0.00

0.00%
0.000.00

0.00

Licencias informáticas e intelectuales5971 00 17,095.03 -426.80
0.00

-16,668.23

0.00

0.00 2,003,280.56
0.00

2,011,683.57
0.00

2,011,683.57
100.00% 0.00%

0.002,011,683.57Total Capítulo: 38,519.49 3,350,774.83
0.00

-1,377,610.75
0.00

0.00
0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00%

0.00

0.00%
0.000.00

0.00

Provisiones para erogaciones por
presupuestos participativos (
Presupuesto Ciudadano )

7993 P1 500,000,000.00 -500,000,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00% 0.00%

0.000.00Total Capítulo: 500,000,000.00 -500,000,000.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

13,807.24 16,893,474.59
0.00

79,920,554.74
0.00

79,934,361.98
99.03%

784,821.25
0.97%

80,719,183.23Total Dependencia: -508,607,160.57
0.00

606,611,781.22 -17,285,437.42
0.00

0.00
0.00

13,807.24 16,893,474.59
0.00

79,920,554.74
0.00

79,934,361.98
99.03%

784,821.25
0.97%

80,719,183.23Total General: -508,607,160.57
0.00

606,611,781.22 -17,285,437.42
0.00

0.00
0.00
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